
 

 

UCHWAŁA NR 23/VI/15 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu zlokalizowanemu na skrzyżowaniu ulic Wiosennej i Szosy do Mężenina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę - Rondo Obrońców Westerplatte rondu, które jest skrzyżowaniem drogi wojewódzkiej 

nr 679 - Szosa do Mężenina i drogi gminnej nr 101162B - ul. Wiosenna, zlokalizowanemu na działkach  

o nr 40551/8, 40531, 40629/2, 40581/1, stanowiących własność Województwa Podlaskiego. 

2. Lokalizację ronda, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 

Bernadeta Krynicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 marca 2015 r.

Poz. 622



Załącznik do uchwały nr 23/VI/15 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

Lokalizacja ronda 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 622


		2015-03-03T12:38:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




